АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Восточное Измайлово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2022 № 9

О внесении изменений в постановление аппарата
 Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 06 мая 2022 г. № 7
Руководствуясь решением Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 17 мая 2022 г. № 28 "О внесение изменений в решение внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 12.04.2011 № 50 "О местных праздниках внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве" аппарат Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово постановляет:
1. Внести изменения в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 06 мая 2022 г. № 7 "О проведение местного праздника "День экологических знаний в Восточном Измайлово";
1.1.  В пункте 1 постановления заменить слова и цифры "15-17 мая" словами и цифрами "16-17 июня".
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Большакова Н.А.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

Н.А. Большаков